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وفاق آدم ها، وفاق فکرها
رهبــر انقــلاب دربــاره دلیــل 
نفــی مذاکــره با آمریــکا کلام 
بسیار درســتی به زبان آوردند. 
فرمودنــد تجربه. حــال تجربه 
نشــان داده که هیچ یک از مســائل کشــور 
(که نمونه آن آورده شد) نه تنها حل شدنی 
نیســت، بلکه روز به روز حادتر می شود، والا 
در طــول دهه های گذشــته با شــیوه های 
موجود قابل حل و حداقل تثبیت می شــد. 
البته شاید مسائل ذکر شده اصلا به احصای 
مدیران کشــور درنیامده باشــد و دلواپسی 
و دغدغه آنهــا چیزهای دیگر باشــد که از 
آن کســی خبر ندارد. امام می فرمودند عمر 
طولانی این مشکل را دارد که انسان هر روز 
رفتن عزیزی را از دنیا می بیند و به قول کلیم 

کاشانی:
افســانه حیات دو روزی نبود بیش/ آن 

هم کلیم با تو بگویم چه سان گذشت
یک روز صرف بستن دل شد به این و آن/ 

روز دگر به کندن دل زاین و آن گذشت
اما عمر نه چندان طولانی ما این خاصیت 
را داشــته که ببینیم می توان در جامعه ای 
تضــاد کلام و عمــل را بــه طــور طبیعی 
مشــاهده و تحمــل نکنیــم، همان طور که 
وجــود و جنس متضاد زن و مرد در جامعه 
عادی و طبیعی است. شــاید پرسیده شود 
این تضادها کدام اســت. فریاد ایران دوستی 
و پیشرفت ایران از دهان مسئولان بلند است 
امــا در برابر تکیدگی عناصر متشــکله این 
کشــور و توقف تخریب هیــچ عملی انجام 
نمی دهند. فریاد وفاق و اتحاد همه جا را پر 
کرده است، اما جز طعنه زدن و اتهام زدن و 
تخریب دیده نمی شــود. فریاد انقلابی بودن 
در جهــان گوش ها را پر کرده اســت، اما در 
داخــل جز وادادگی اقتصــادی و اجتماعی 
کاری نمی شــود و البته اینهــا و همه انواع 
دیگــر تضادها به این دلیل اســت که منابع 
ایران، ســرزمین ایران و آبروی ایران را برای 
پایــداری این تضاد خــرج می کنیم و ثروت 

ملت به  این  ترتیب بر باد می رود.
هرگاه در صورت مســئله مســائل ایران 
و راه حل هــای آن وفــاق داشــتیم، آنــگاه 

می توانیم مدعی توفیق در وفاق باشیم.

دومین مدافع استقلال هم مصدوم شد
دو بازیکن تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت دیدار با شمس آذر قزوین 
در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال را از دست دادند. تیم فوتبال 
اســتقلال آخرین تمرین خود پیش از بازی مقابل شــمس آذر قزوین را پیش از ظهر 
امروز (چهارشنبه) در کمپ مرحوم ناصر حجازی برگزار کرد و سپس اعضای تیم با 

اتوبوس راهی قزوین شدند.
 در این تمرین، ایمان ســلیمی، مدافع اســتقلال، کشــیدگی عضله پیدا کرد و 

نتوانست همراه آبی پوشان به قزوین برود.
 محمدحسین مرادمند، دیگر مدافع استقلال، روز گذشته از ناحیه زانو احساس 
درد داشــت و پزشکان پس از بررســی وضعیت پای این بازیکن اعلام کردند برای 

اینکه مصدومیتش تشدید نشود در بازی با شمس آذر حضور پیدا نکند.
 روزبه چشمی، مدافع باتجربه اســتقلال، با وجود درد در ناحیه مینیسک، در 
تمرین امروز همراه بازیکنان تمرین کرد و در سفر به قزوین همراه آبی پوشان حضور 

دارد.
 آرمین سهرابیان که از روزهای گذشته دچار سرماخوردگی شده بود، به دلیل 

کمبود مدافع، همراه تیم راهی قزوین شد.
 محمدحسین مرادمند، جوئل کوجو، ایمان سلیمی، جلال الدین ماشاریپوف و 
مهرداد محمدی به دلیل مصدومیت در بازی فردا حضور نخواهند داشــت. آرش 

رضاوند نیز به دلیل محرومیت امکان همراهی آبی پوشان را ندارد.
دیدار شمس آذر - اســتقلال در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات فوتبال جام 
حذفی باشگاه های کشــور از ساعت ۱۵:۳۰ امروز (پنجشــنبه) در ورزشگاه سردار 

آزادگان قزوین برگزار خواهد شد.

روز نخست جام ملت های جوانان آسیا
جوانان استرالیا صدرنشین گروه A شدند

روز نخست مســابقات جام  ملت های جوانان آسیا به پایان رسید و جوانان 
استرالیا و چین برنده بازی های خود بودند. به گزارش ایسنا، مرحله گروهی 
رقابت های جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا امروز با دو دیدار آغاز شد. در روز نخست 
این رقابت ها (۲۴ بهمن) اســترالیا در ورزشگاه بائوان به مصاف قرقیزستان رفت و 
چین، میزبان این تورنمنت در ورزشــگاه مرکز تمرین جوانان شن ژن به مصاف قطر 
رفت. استرالیا و چین توانستند حریفان خود را شکست دهند و استرالیا در صدر گروه 

A قرار گرفت.
نتایج روز نخست دور نهایی جام ملت های جوانان آسیا:

استرالیا ۵ - قرقیزستان یک
چین ۲- قطر یک

تیم ملی جوانان ایران امروز ۲۵ بهمن در دومین روز این رقابت ها مقابل اندونزی 
قرار می گیرد.

آشتی کنان یحیی و نصیرزاده در هتل المپیک
یحیی گل محمدی و هوشــنگ نصیرزاده در حضــور اعضای هیئت مدیره و 
بازیکنان و کادر فولاد با یکدیگر آشتی کردند. به گزارش «ورزش سه»، ظهر 
امروز در هتل المپیک، فضایی متفاوت و خاص بر اردوی فولادی ها حاکم شد؛ جایی 
که اعضای هیئت مدیره، کادر فنی و بازیکنان با هم جمع شــدند تا فصل جدیدی از 
همکاری و همبستگی را رقم بزنند. قبل از شروع رسمی جلسه، یحیی گل محمدی 
و هوشــنگ نصیرزاده، پس از روزهای اختلافات و چالش های فراوان ناشی از روند 
نقــل و انتقالات و اســتعفای یحیی، یکدیگر را در آغوش گرفتند و با روبوســی، به 
اختلافات گذشته پایان دادند. رضایی، رئیس هیئت مدیره، در آغاز جلسه اعلام کرد: 
«ما آماده تمدید چندساله قرارداد سرمربی هستیم؛ زیرا اهداف بلندمدت ما، کسب 
قهرمانی در تمامی لیگ هاســت». او با تأکید بر تلاش بی وقفه کادر فنی و بازیکنان، 
حمایت بی دریغ هیئت مدیره را از تیم اعلام کرد. این مراسم آشتی کنان، روز پیش از 
بازی جام حذفی مقابل پیکان، جو اردوی فولادی ها را تغییر داد. یحیی گل محمدی 
در کنفرانــس پیــش از این بازی گفته بــود بعد از بازی، دربــاره اتفاقات رخ داده و 
اســتعفایش صحبت خواهد کرد و حالا با این آشتی کنان به نظر می رسد این مربی 

دیگر به اختلافات دامن نزند و به همکاری خود با هوشنگ نصیرزاده ادامه بدهد.

در جنگ با فناوری
به جای حمایت و تســهیل گری، شاهد افزایش محدودیت ها و فشارها 
بر فعالان حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات هستیم. فیلترینگ گسترده 
و محدودیت پهنای باند، دسترســی به اطلاعات و ارتباطات را مختل 
کــرده. این محدودیت ها نه تنها برای کاربران عادی آزاردهنده اســت، 
بلکه برای کسب وکارها و اســتارتاپ های آنلاین نیز مشکلات جدی ایجاد می کند 
و مانع از رشــد و نوآوری در این بخش پویا می شــود. افزایش بوروکراسی و ایجاد 
نهادهای موازی که به جای تسهیل، دســت و پای فعالان حوزه آی تی را می بندند، 
معضل دیگری اســت که بر این فضا ســایه افکنده اســت. به  عنوان مثال، تلاش 
صداوســیما برای ایجاد نهادی به نام «ســاترا» به منظور کنتــرل و محدود کردن 
شبکه های نمایش خانگی، نمونه ای بارز از این رویکرد است. به جای تغییر رویکرد 
و تلاش برای جذب مخاطب از طریق تولید محتوای جذاب و رقابتی، صداوســیما 
بــه دنبال اعمال محدودیت و کنترل بر رقبای خود تحت قوانین من درآوردی نظیر 

احراز صیانت فلان کارگردان است.
متأســفانه در ایران، اولویت های فناورانه به شــکل دیگری تعریف شده است. 
به جای تمرکز بر پروژه هایی که می توانند به توسعه کشور و ارتقای کیفیت زندگی 
شهروندان کمک کنند، تلاش ها معطوف به کاربردهای محدودکننده و نظارتی شده 
است. به  عنوان نمونه ای تلخ، شاهد آن هستیم که بخشی از توان و ظرفیت فناوری 
کشــور به جای حل مســائل اساسی، صرف توسعه سیســتم هایی برای تشخیص 
چهره زنانی می شــود که به نظر برخی افراد «موی شــان بیرون اســت» تا پیامک 
جریمه برای شــان ارسال شــود. این تخصیص منابع و استعدادها به پروژه هایی با 
اولویت های سؤال برانگیز، نه تنها اتلاف سرمایه های ملی است، بلکه انحراف مسیر 
توسعه فناوری در ایران را به سمت اهدافی کم اهمیت و حتی مضر نشان می دهد.
در حالی که کشورهای دیگر به شدت در حال سرمایه گذاری در حوزه فناوری های 
نوین و دیجیتال هســتند و تلاش می کنند از این طریق موقعیت خود را در اقتصاد 
جهانــی ارتقا دهند، ایران با محدودکردن این بخش، از قافله رقابت جهانی عقب 
می ماند. این عقب ماندگی نه تنها در حــوزه اقتصادی، بلکه در حوزه های نظامی، 
سیاسی، اجتماعی و فرهنگی نیز تأثیرگذار خواهد بود و فرصت های بی شماری را 
برای توسعه و پیشرفت کشــور از بین خواهد برد. برای جبران این عقب ماندگی و 
بهره برداری از پتانســیل های عظیم حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، نیاز به یک 
تغییر رویکرد اساسی و پارادایم شیفت در سیاست گذاری های کلان کشور احساس 
می شــود. فقط در این صورت اســت که می توان از فناوری به  عنوان ابزاری برای 
پیشرفت، توسعه و تقویت قدرت نرم ایران در عرصه بین المللی بهره برد و از قافله 
فناوری و نفوذ جهانی عقب نماند. زمان آن رسیده است که درک کنیم فیلتر کردن 
قدرت نرم نه تنها راه به جایی نمی برد، بلکه آینده کشور را نیز به مخاطره می اندازد. 
حقیقــت آنکه ما و ترامپ و دیگران، همه با فناوری می جنگیم. آنها فناوری را به 
 عنوان ابزار اعمال قدرت در دست دارند و می جنگند، ما با فناوری به  عنوان دشمن 

در جنگیم.

یادداشت فوتبال

یادداشت

این روزها یک بار دیگر فدراســیون فوتبال به محل بحث و جدلی 
تند تبدیل شده است. دلیل اصلی نزاع نیز ریاست بر صندلی مدیریت 
فدراسیون فوتبال است. بدون تعارف به نظر می رسد که جذابیت این 
صندلی آن قدر زیاد اســت که می شود اینجا نیز از همان مثال قدیمی 
در فضای سیاســی-اقتصادی کشــور اســتفاده کرد که صندلی های 
نفتی مدیریت شــیفتگی زیادی برای مدیران نفتی به وجود می آورد. 
البتــه قصد توهین وجود ندارد اما این ســؤال پیش می آید که مگر در 
فوتبال ایران و در ساختمان مدیریت این فوتبال چه خبر است که علی 
کفاشیان یا مهدی تاج همیشه باید در صدر بسیاری از بگومگوهای آن 

قرار بگیرند. آن هم برای فوتبالی که اگر بخواهیم با انصاف درباره آن ســخن بگوییم، در همین یک دهه 
گذشته شــاید نمودار صعود و پیشــرفت در آن داده های امیدوارکننده ای را نشان ندهد؛ یعنی از چیزی 
که هســت، می شــد جایگاه بهتری داشت اما کارشناســان بر این باورند که نتوانسته ایم از پتانسیل هایی 
که دور از دســت نبودند  به نحو احسن اســتفاده کنیم. اگر در این مدیریت اجرائی مانند بسیاری دیگر از 
مدیریت های اجرائی دیگر دچار ضعف بوده ایم، این پرسش باز هم به جواب نمی رسد که پس چرا برخی 
چهره ها در نزاع برای صندلی مدیریت فدراسیون مدام تکرار می شوند. به تازگی نیز یک بار دیگر کفاشیان 
و تاج در برابر هم قرار گرفته اند. کفاشــیان نزدیک ۹ ســال رئیس فدراســیون فوتبال بوده است و اکنون 
نیز رؤیــای این مدیریت رهایش نمی کند، برای همین در انتخابات رئیس جدید برای فدراســیون فوتبال 
ثبــت نام کرد، اما کمیته های بدوی و اســتیناف انتخابات او را رد صلاحیــت کردند و این گونه جدی ترین 
رقیب مهدی تاج کنار رفت. همیشــه برای مهدی تاج این حواشی وجود داشته است که از سوی برخی 
نیروهای سیاســی تعیین کننده در نهادهای غیردولتی حمایت می شود. اگر چنین باشد، آیا رد صلاحیت 
کفاشــیان با دست فرمان این نیروهای تعیین کننده سیاست ایرانی رخ داده است؟ به هر حال کفاشیان از 
این رد صلاحیت آن قدر ناراحت شده است که نظر خود را تغییر داده و می خواهد به مراجع بین المللی 
ازجمله  ای اف ســی یا فیفا شکایت کند. او نامه ای هم به دبیرکل فدراسیون نوشته و از حیرت خود برای 
رد صلاحیتش نوشــته. در این نامه آمده است: «پیرو نامه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ ارسالی این جانب به کمیته 
اســتیناف انتخابات پیوست (۱) با کمال تعجب از ارسال پیامک عدم احراز صلاحیتم از سوی فدراسیون 
فوتبال با توجه به دلایل متقن قیدشــده در نامه فوق ، ذکر موارد ذیل را به استحضار می رساند. با استناد 
به بند الف از ماده ۷ دستورالعمل انتخابات فدراسیون فوتبال این جانب براساس مدارک ارائه شده نامزد 

پست ریاست فدراسیون فوتبال شده و دارای همه شرایط قیدشده بوده ام.
در بند ب از ماده ۷ دســتورالعمل انتخاباتی صراحتا آمده اســت کمیته هــای انتخاباتی نمی توانند 
شــرایطی را که در اساسنامه فدراسیون قید نشده باشد، به عنوان شرایط احراز صلاحیت تعیین کنند. این 

کمیته ها می توانند فقط مدارکی را که شرایط احراز صلاحیت را تصدیق می کند، درخواست کنند.
ضمــن تأکید به اینکه مــدارک مورد نیاز و الزام آور منطبق با اساســنامه و دســتورالعمل انتخاباتی 
ارائه شــده کامل هســتند، صرف داشــتن حکم کمیته اخلاق در ادوار و سنوات گذشــته که مدت زمان 
این محرومیت نیز به اتمام رســیده است، در هیچ یک از مواد اساســنامه و دستورالعمل های انتخاباتی 
نیامده اســت. با اینکه در دوره های قبل انتخابات ارکان فدراسیون این رویه متداول نبوده است و رجوع 
کمیته های انتخاباتی به آرای کمیته اخلاق که مدت زمان آن ســپری شــده اســت، بدعت و متناقض با 
مقررات انتخاباتی و اساســنامه فدراسیون است، مضاف بر اینکه کمیته استیناف فدراسیون فوتبال طبق 
حکم شماره ۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ مواد ۷۴ و ۷۶ مقررات انضباطی -مستند حکم کمیته اخلاق را- که 

مبنای اصلی محکومیت این جانب بوده است، نقض کرده است.
بــا توجه به مدارک ارسال شــده به کمیته بدوی انتخابــات از طریق دبیرخانه کمیته های یادشــده، 
این جانب همه مدارک ســه گانه الف، ب و ج قیدشــده در بند ۳ از ماده ۳۹ ازجمله گواهی عدم سابقه 

محکومیت کیفری براساس گواهی مراجع صالح قانونی و قضائی را 
که در اساسنامه آمده اســت، ارائه داده ام، بنابراین مبرهن و مشخص 
است که اســتناد کمیته های بدوی و استیناف انتخابات فدراسیون به 
بنــد ۴ از مــاده ۳۹ و بند ب از ماده ۳۹ با توجه بــه ارائه گواهی عدم 
سوء پیشینه کیفری صادره از مرجع قضائی قوه قضائیه با امعان نظر به 
مفاد مذکور کاملا متناقض و مغایر با اساســنامه و دستورالعمل احراز 

شرایط کاندیداهای انتخاباتی است.
با اســتناد به ماده ۲۵ قانون مجازات اسلامی که از قوانین الزام آور 
قوانین ملی و مدنی جمهوری اســلامی ایران؛ محکومیت در فوتبال 
عموما تعلیق موقت تلقی می شود که اغلب به عنوان یک اقدام انضباطی است. این محرومیت می تواند 
به دلایل مختلفی از سوءرفتار در میدان گرفته تا مسائل اداری اعمال شود، بنابراین از آنجا که حکم کمیته 
مربوطه ازجمله اخلاق، انضباطی و استیناف در یک بازه زمانی تعیین و اعمال می شود، این محرومیت ها 
به هیچ وجه نمی تواند دائمی باشــد، مگــر اینکه در حکم مرجع قضائی صادرکننــده از کلمه دائمی و 
همیشگی استفاده شود. در غیر این صورت بعد از گذشت مدت زمان تعلیق عملا کلمه محرومیت اجرائی 
نیست و زائل می شود و البته در فوتبال از این دست محرومیت ها که با تعلیق همراه است، بارها درباره 
بازیکنان، مربیان باشــگاه ها و مدیران فعال در حوزه فوتبال دیده می شــود که پس از دوران محرومیت، 
خودبه خود خنثی می شوند. درواقع محرومیت زمانی معنا پیدا می کند که اثر آن تا زمان حال باقی مانده 
و تا آینده ادامه داشته باشد و اگر غیر از این بود، قانون گذار می توانست به جای کلمه محرومیت از واژه 
عدم سابقه محرومیت در کمیته های قضائی فدراسیون فوتبال استفاده کند. با توجه به توضیحات مستند 
و مســتدل منطبق با اساسنامه فدراسیون و دستورالعمل های انتخاباتی چنانچه آن فدراسیون محترم از 
مقامات بین المللی (FIFA) و (AFC) اســتعلامی در این زمینه انجام داده است، مراتب را به این جانب 
ابلاغ کنند و در غیراین صورت استعلام نشدن از مراجع یادشده (به منظور جلوگیری از هرگونه ابهام و رویه 
نادرست که تاکنون در هیچ یک از مجامع انتخاباتی فدراسیون فوتبال در ادوار گذشته سابقه نداشته است، 

مراتب را از مراجع یادشده (FIFA,AFC) استعلام کنند.
در پایان مســتدعی اســت که به منظور احقاق حقوق حقه این جانب و جلوگیری از هرگونه شائبه و 
بدعت در انتخابات رســیدگی عاجل مبذول و چنانچه فرایند رســیدگی در بازه زمانی برگزاری انتخابات 
میسر نیست، نسبت به تعویق زمان انتخابات ۱۱ اسفند ۱۴۰۳ اقدام مقتضی به عمل آید. بدیهی است که 
در صورت رسیدگی نشــدن به منظور تمکین از مقررات و اساسنامه های فدراسیون فوتبال، به ناچار برای 

رفع شبهه موضوع از نهادهای بین المللی فوتبال (FIFA و AFC) پیگیری خواهد شد».
به نظر می رســد یک بازی دیگر در زمین بازی فوتبال آغاز شــده اســت. حالا کمیته های استیناف 
باید پاســخ گوی نامه کفاشیان باشند. بعید اســت جواب آنان بتواند دلیل جذابیت بیش از حد مدیریت 
بر صندلی ریاست فدراســیون فوتبال را مشخص کند، اما می تواند پازلی جدی برای تکمیل پازل های 
صفحه شــلوغ فوتبال کشــور باشــد. در این میان فقط مســئله ای که هنوز درباره آن سخنی به میان 
نیامده اســت، این اســت که بین این مدیر یا آن مدیر در فدراسیون فوتبال چه تفاوت هایی وجود دارد. 
کارشناســان ورزشی باید محکی به نتیجه ۹ساله مدیریت کفاشیان و کارنامه کاری تاج بزنند. این گونه 
شــاید مخاطبان بتوانند با ویژگی هرکدام از آنان بهتر آشــنا شوند. یعنی نشان دهند که بین هرکدام از 
این افراد برای توســعه فوتبال ایران چه تفاوتی میان ویژگی های کارآمدی وجود دارد. البته این جمله 
یک طنز نیست. درواقع مخاطبان با این روش دلیل کش وقوس های فدراسیون فوتبال را نیز بهتر درک 
خواهند کرد یا حداقل چشم اندازی را برای خود می سازند که در پایان این نزاع، آیا مدیری بیرون می آید 
که بتواند به اندازه دانش خود وضعیت فوتبال را تغییر دهد؟ شاید به دلیل پاسخ مشخص این پرسش 

است که نزاع در فدراسیون فوتبال دیگر جذابیتی ندارد.

پرســپولیس با جام حذفی خداحافظی کرد. این حتما خبر خوبی برای حامیان 
این تیم مطرح تهرانی نیست. پرسپولیسی ها حساب ویژه ای روی این بازی باز کرده 
بودند تا بتوانند با یک برد شیرین خاطرات ناخوشایند چند وقت گذشته را فراموش 
کنند اما سپاهان آنها را مأیوس کرد. دیروز عصر تیم فوتبال سپاهان در دیدار مرحله 
یک هشــتم نهایی جام حذفی با نتیجه ۳ بر ۲ پرســپولیس را شکست داد و راهی 

مرحله یک چهارم نهایی شد.
دو تیم فوتبال پرسپولیس و سپاهان دیروز در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی از ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم رفتند 
که در پایان این دیدار، شــاگردان پاتریس کارترون مقابل شاگردان اسماعیل کارتال 
به تساوی ۲-۲ رسیدند. پس از آن سپاهان در نیمه نخست وقت های اضافه موفق 
شد به گل سوم خود دست یابد و در پایان ۳۰ دقیقه وقت های اضافه، این دیدار با 
نتیجه ۳ بر ۲ به سود زردپوشان پایان یافت. در دقیقه ۱۴ این دیدار، مهدی لیموچی 
از سمت راست دفاع پرسپولیس توپ را به روی دروازه ارسال کرد و محمدمهدی 
محبی موفق شــد با یک ضربه سر زیبا و چکشــی بالاتر از میلاد محمدی توپ را 

به تور دروازه الکسیس گندوز بچسباند و گل نخست این دیدار را به ثمر برساند.
این پایان کار نبود و در دقیقه ۴۰ علی علیپور سانتر ارسالی از سوی فرشاد فرجی 
را با یک ضربه سر فوق العاده روانه دروازه پیام نیازمند کرد که توپ پس از برخورد 

به تیرک دروازه، گل شد و بازی به تساوی یک-یک رسید.
در دقیقه ۷۲ این دیدار فرشــاد فرجی کــه به جای محمد خدابنده لو به میدان 
آمده بود، توانســت سانتر ارسالی از ســوی میلاد محمدی را باز هم با یک ضربه 
ســر دیدنی به گوشــه دروازه پیام نیازمند بفرســتد و گل دوم پرسپولیس را در این 
دیدار به ثمر برساند. اما در دقیقه ۸۸ این دیدار پس از اعلام ضربه کاشته به سود 
سپاهان، محمد کریمی توپ را به روی دروازه پرسپولیس ارسال کرد و با اثرگذاری 
ســیاوش یزدانی، توپ به محمد دانشــگر رســید و او نیز با ضربه سر توپ دروازه 
گندوز را باز کرد تا بازی به تساوی ۲-۲ برسد. در دقیقه ۹۳ این دیدار (نیمه نخست 
وقت های اضافه) توپ ارســالی به روی دروازه پرسپولیس با ضربه سر انزونزی از 
سوی گندوز بازگشت و میلاد زکی پور خود را زودتر از مدافعان پرسپولیس به توپ 
رســاند و گل سوم سپاهان را در این دیدار به ثمر رساند. در این دیدار امید عالیشاه، 
کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس، به دلیل خطای خطرناک روی پای محبی در دقیقه 
۸۲ با کارت قرمز مســتقیم از زمین مسابقه اخراج شــد. همچنین در سوی دیگر، 
ابوبکر کامارا، بازیکن سپاهان، در دقیقه ۱۰۲ وقت های اضافه با دریافت کارت زرد 
دوم از زمین مسابقه اخراج شد. ترکیب پرسپولیس: الکسیس گندوز، امید عالیشاه، 
فرشــاد فرجی، میلاد محمدی، محمد حســین کنعانی زادگان (عیســی آل کثیر)، 
سروش رفیعی، مرتضی پورعلی گنجی، علی علیپور، سعید مهری (مسعود ریگی)، 
محمد خدابنده لو (فرشاد احمدزاده)، سردار دورسون. ترکیب سپاهان: پیام نیازمند، 
مهدی لیموچی، محمد کریمی، رضا شکاری (رضا اسدی)، انزونزی (برایان دابو)، 
جواد آقایی پور (ابوبکر کامارا)، آریا یوسفی، زکی پور، محمد محبی، محمد دانشگر، 

سیاوش یزدانی.

خداحافظی پرسپولیس با جام حذفی
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نگاهی به نزاع جدید فدراسیون فوتبال و رد صلاحیت علی کفاشیان
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